



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPAO BONITO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
COMPRAS E LICITAÇÕES - (15) 3543-9908
PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

Usuário: ID: ana.pe
18/12/24 11:25
Exercício: 2024
Página: 1/1

PCA: 22 - 2024
Un. Orçamentaria: 10 - SEC. MUN. DE SEGURANÇA PÚBLICA E MOBILIDADE URBANA
Un. Executora: 5 - SERVIÇOS / C. BOMBEIROS PM EST SP
Composto pelo(s) DFD(s): 301/2024, 325/2024

Produto	Descrição	Complemento	Categoria	Un. Medida	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
06.0022	LEITE	1 - 50 G	Material	LT	730,00	5,75	4197,50
06.0195	MARGARINA 500G		Material	UN	60,00	8,50	510,00
06.0639	PÃO FRANCES - 50 G		Material	KG	5500,00	0,60	3300,00
69.1893	FORNECIMENTO DE MARMITEX CONTENDO: 250 GRAMAS DE ARROZ, 60 GRAMAS DE FEIJÃO, 170 GRAMAS DE CARNE DE FRANGO, BOVINA OU SUÍNA; 120 GRAMAS DE LEGUMES; 40 GRAMAS DE FAROFA; 80 GRAMAS DE SALADA VARIADA COMPLETA DO DIA, TOTALIZANDO 810 GRAMAS.		Serviço	UN	2800,00	21,00	58800,00
						Total do PCA:	66.807,50
						Total Geral:	66.807,50

CAPAO BONITO, 18 de Dezembro de 2024.